
 

 

 

      

 
 

 

ELEKTROONILISE VANEMATE KOGU ISTUNGI  

PROTOKOLL 

 

 

E-post       25.-26.oktoober 2023 nr 1-1.1/8 

 

 

Algus 25.oktoober kell 9.31 

Lõpp 26. oktoober kell 9.34 

 

 

Juhatas: Alar Karu - Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esimees 

 

Protokollis: Krista Ojamäe, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu juhiabi-nõunik 

 

Võtsid osa kõik vanemate kogu liikmed (8): 

Mulgi vald – Arvo Maling (volikogu esimees) ja Imre Jugomäe (vallavanem) 

Põhja-Sakala vald – Aino Viinapuu (volikogu esimees) ja Karel Tölp (vallavanem) 

Viljandi linn –  Helmen Kütt (volikogu esimees) ja Madis Timpson (linnapea)  

Viljandi vald – Mait Allas (volikogu esimees) ja Alar Karu (vallavanem) 

  

 

Päevakorras: 

Viljandi maakonna arengustrateegia tegevuskava 2035 täiendamine 

 

Tartumaa ja Viljandimaa  ühisprojektile „Võrtsjärve-Emajõe-Peipsi võrgustiku ja veetee 

arendamine“ on tulnud kolmandal kontrollimisel küsimus RTK-lt, projekti vastavuse kohta 

maakonna arengustrateegia tegevuskavale. 

Projektipartner on Viljandimaa Omavalitsuste Liit ja Viljandi vallavalitsus. 

 

Ettepanek on Viljandimaa arengustrateegia 2035 tegevuskavasse lisada uue tegevusena 

„Võrtsjärve kui kalastus- ja puhkepiirkonna arendamisele kaasaaitamine (koostöö 

kalanduspiirkonna ja ettevõtjatega puhkepiirkonna atraktiivsuse ja maine tõstmisel, 

ujumiskohtade korrastamisel, paadisildade jm taristu korrastamisel), sh Jõesuu randumisala, 

Võrtsjärve paadikoja ja Oiu sadamaala korrastamine ning arendamine). 

 

Viljandi vallavolikogu kinnitas 28.09.2023 määrusega nr 43 „Viljandi Vallavolikogu 28.09.2022 

määruse nr 21 „Viljandi valla arengukava aastateks 2022-2030“ muutmine“, kus muuhulgas lisa 

1, „Viljandi valla tegevuskava 2023-2030“ 

P7. Ettevõtluse arendamise programm 

M3 Turismi toetamise meede 

4. Võrtsjärve kui kalastus- ja puhkepiirkonna arendamisele kaasaaitamine (koostöö 

kalanduspiirkonna ja ettevõtjatega puhkepiirkonna atraktiivsuse ja maine tõstmisel, 

ujumiskohtade korrastamisel, paadisildade jm taristu korrastamisel) 

on antud tegevus kirjas. 
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Vanemate kogu liikmete antud nõusolekud: 

 

Alar Karu - Olen nõus otsuse projekti täiendamiseks arengustrateegia tegevusskavas 2035. 

 

Arvo Maling - Olen otsusega  Viljandimaa arengustrateegia 2035 tegevuskavasse lisada uue 

tegevusena „Võrtsjärve kui kalastus- ja puhkepiirkonna arendamisele kaasaaitamine (koostöö 

kalanduspiirkonna ja ettevõtjatega puhkepiirkonna atraktiivsuse ja maine tõstmisel, 

ujumiskohtade korrastamisel, paadisildade jm taristu korrastamisel), sh sh Jõesuu randumisala, 

Võrtsjärve paadikoja ja Oiu sadamaala korrastamine ning arendamine).  nõus.  

 

Karel Tölp – olen nõus 

 

Aino Viinapuu - Olen nõus Viljandimaa arengustrateegia 2035 tegevuskavasse uue tegevuse 

„Võrtsjärve kui kalastus- ja puhkepiirkonna arendamisele kaasaaitamine (koostöö 

kalanduspiirkonna ja ettevõtjatega puhkepiirkonna atraktiivsuse ja maine tõstmisel, 

ujumiskohtade korrastamisel, paadisildade jm taristu korrastamisel, sh Jõesuu randumisala, 

Võrtsjärve paadikoja ja Oiu sadamaala korrastamine ning arendamine lisamisega. 

 

Madis Timpson – nõus 

 

Helmen Kütt – nõus 

 

Mait Allas – olen nõus 

 

Imre Jugomäe – nõus. 

 

OTSUSTATI: 

kinnitada vanemate kogu otsus nr 62 “Viljandi maakonna arengustrateegia  

tegevuskava 2035 täiendamine“, poolthäältega – 8.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Alar Karu        Krista Ojamäe 

Istungi juhataja        Protokollija 

 

           

Vanemate kogu liikmed: 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Karel Tölp 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Arvo Maling 
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/allkirjastatud digitaalselt/ 

Imre Jugomäe 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Timpson 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Helmen Kütt 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Allas 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aino Viinapuu 

 


